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
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement
>> 2 pièces
56 Plescop 75 000 €

+EN* : 4 140 €

Résidence calme et récente (2006) 1er étage
avec ascenseur centre-ville type T2 d’une su-
perficie 38,5 m2 + balcon très bien entretenu
vous permettra une installation immédiate.
Sa place de parking privative couverte sera
un réel atout supplémentaire pour votre vé-
hicule. Hono. 5.20% DPE: D
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

56 Séné 125 000 €
+EN* : 5 122 €

SENE : PROCHE COMMERCES,BEAU T2
TERRASSE ET JARDINET EXP. SUD : sé-
jour/cuisine amén-équipée donnant sur
agreable terrasse et jardinet clos, 1 ch, sdb,
wc - PARKING, CELLIER - PRIX : 125 000 NV
+ hon.négo : 5 122 Euros (soit 4.09 %) frais
d’acte en sus - REF. 03/863 Prév charges
moy copro 2840€/an Hono. 4.10% DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Séné 135 000 €
+EN* : 5 420 €

02/2049 SENE Proche du bourg T2 vue dé-
gagée, au 1er ét. séj. + cuis. am. + balcon
exp. SUD/OUEST 1 ch. + pl., s.d.b., wc 2 Pk
140 420 € Honoraires 4,01% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 135 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
67 lots Prév charges moy copro 744€/an
DPE: C
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr C

56 Vannes 80 000 €
+EN* : 4 320 €

Quartier Pompidou - Au 1er étage dans une
copropriété de 1989, T2 de 29,47m2 offrant
entrée avec placard, pièce de vie-coin cui-
sine (19m2) ouvrant sur balcon, chambre,
sdb, wc. Cave et place de parking privatives.
Chauffage au Gaz de ville. A rafraichir. Ds
copro de 183 lots. Hono. 5.40% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Vannes 90 000 €
+EN* : 4 075 €

APPART. T2 d’une S.H 49.91m2 L.C, 5ème
étage ascenseur, Entrée, pl/penderie, cui-
sine A. terrasse, sal/séjour, ch pl/penderie ;
s.d.e,w.c, cave 117 pking extérieur 112 ; tx à
prévoir. Bien en copropriété - Nb de lots :
484; PRIX NV 95000 € + 5700 € FRAIS DE
NEGO. DPE: NS Réf 04/530 Ds copro de 484
lots Hono. 4.53% : 04/530
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Vannes 100 000 €
+EN* : 4 370 €

OUEST T2 45,87 m2 3ème ét. asc. entrée,
séj. balcon, vue dégagée, cuis., dgt + pl, 1
ch., s.d.b, wc Cave + Pk en s/sol + Hon. négo.
4 520 €, Frais d’acte en plus. Ds copro de
208 lots Prév charges moy copro 1020€/an
Hono. 4.30% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 127 000 €
+EN* : 6 012 €

AURAY . Proche toutes commodités, Dans
résidence récente avec ascenseur , Apparte-
ment en parfait état comprenant : entrée /pla-
card , séjour/cuisine aménagée donnant sur
terrasse , une chambre avec placard , salle
d’eau , wc Cellier et parking en sous-sol Bien
en copropriété - 88 lots dont 26 lots d’habi-
tation DPE: B
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com B

56 Vannes 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Rés. avec ascenseur, apt de type 2, entrée/
placard, séjour salon, cuisine, dégagement,
une chambre/placard, salle de bains, wc. Ga-
rage en sous-sol. Bien en copropriété env.
270€/Trim.charges de copropriété. Prix net
vendeur 130.000 € + 5.272 € frais de négo-
ciation soit 4,05% TTC du prix de vente +
frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

>> 3 pièces
56 Plescop 145 000 €

+EN* : 5 722 €

PLESCOP CENTRE BOURG, BEL APPARTE-
MENT 3 PIECES 1ER ETAGE SANS AS. sé-
jour donnant sur balcon, cuisine ouverte
aménagée, dégagement/placard, wc, 2 ch,
salle de bains. parking PRIX : 145 000 Euros
net vendeur + hon.négo : 5 722 Euros (soit
3.94 %) - frais d’acte en sus - REF. 03/857
Hono. 3.95% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 174 900 €
+EN* : 6 610 €

02/2053 Quartier Limoges rés. 2009 T3
54,79 m2 2ème/2 ét. avec asc. séj. avec coin
cuis. am./éq. Terrasse ouest 2 ch. s.d.e. wc
Pk 181 510 € Honoraires 3,78% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 174 900 €
hors honoraires) Frais d’acte en plus Ds co-
pro de 87 lots Prév charges moy copro
800€/an DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2052 A 2 Pas du Centre Ville T3, 64,37
m2 sis en rez de jardin : Séj./salon + jardin
et terrasse vue dégagée coin cuis. am./éq.,
2 ch., s.d.b., wc, pl., Appentis ds le jardin, Pk
197 070 € Honoraires 3,72% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 190 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus D.P.E D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 190 000 €
+EN* : 7 080 €

AURAY- Exclusivité - A proximité immédiate
du centre-ville, dans une résidence conforta-
ble récente avec ascenseur .Un appartement
3 pièces situé 2 ème étage avec balcon. Un
emplacement de parking extérieur ,un ga-
rage en sous-sol et une cave . Bien en co-
propriété - Nb de lots : 88 - DPE: en cours
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Vannes 215 000 €
+EN* : 7 820 €

02/2029 Hauteurs du port T3 70,46 m2 2ème
et dernier ét. cuis. ouv. am./éq. séj.-salon +
terrasse 2 ch. s.d.e, WC Pk + Garage 222
820 € Honoraires 3,64% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 215 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
183 lots Prév charges moy copro 944€/an
Hono. 3.64% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

>> 4 pièces
56 Séné 330 000 €

+EN* : 11 272 €

VANNES EST: BOURG, TRES BEL APPAR-
TEMENT 2EME ET DERNIER ETAGE RESI-
DENCE NEUVE : BOX/PARKING/Terrasse
de 23 m2 - PRESTATIONS DE QUALITE -
PRIX : 330 000 Euros N.V.+hon.négo : 11 272
Euros (soit 3.41 %) - frais d’acte en sus -
REF.03/864 Ds copro de 52 lots Prév char-
ges moy copro 1500€/an Hono. 3.42% DPE:
VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 185 000 €
+EN* : 6 922 €

VANNES / QUARTIER PROCHE DE LA MA-
DELEINE, MAISON D’HABITATION DIVISEE
EN DEUX APPARTEMENTS SUR JARDIN DE
124 m2 - PRIX : 185 000 euros net vendeur
+ hon.négo : 6 922 euros (soit 3.74 %) - frais
d’acte en sus - REF.03/862 Hono. 3.74%
DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Vannes 275 000 €
+EN* : 9 622 €

Appartement Sud-Sud Est, entrée/placard,
séjour salon, cuisine, dégt,deux chambres,
dressing, salle d’eau, wc. Garage + parking.
Bien en copropriété env.110 €/mois. Prix net
vendeur 275.000 € + 9.622 € frais de négo-
ciation soit 3,49%TTC du prix de vente + frais
d’acte Prév charges moy copro 1320€/an
DPE: B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Vannes 575 000 €
+EN* : 18 622 €

Vue sur le port, appartement prestations haut
de gamme, : Entrée, spacieux séjour/cuisine
équipée, deux chambres, dégt, buanderie,
salle de bains, salle d’eau, wc. Prix net ven-
deur 575.000€ + 18.622 € frais de négocia-
tion soit 3,23% TTC du prix de vente + frais
d’acte Prév charges moy copro 780€/an
DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

Vente maison
56 Arradon 350 000 €

+EN* : 11 872 €

ARRADON BOURG, MAISON DE 1985 SUR
JARDIN DE 512 m2 : PRIX : 350 000 Euros
N.V. + Hon.négo : 11 872 Euros (soit 3.39 %)
frais d’acte en sus - REF. 03/1969 Hono.
3.39% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Arradon 900 000 €
+EN* : 28 375 €

A VENDRE A ARRADON - GOLFE DU MOR-
BIHAN - Proche VANNES, COMMERCES
PROPRIETE en PIERRES d’environ 380m2
édifiée sur un Parc clos et arboré d’env. 1ha,
comprenant 3 APPARTEMENTS piscine
chauffée 11.50 x 5, , AMENAGEMENT
EQUESTRE PRIX NV 900000 € + 28375 €
frais de négociation + frais d’acte Hono.
3.15% DPE: C Réf 04/1484 : 04/1484
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Baden 468 000 €
+EN* : 15 415 €

CONTEMPORAINE 2000 soignée d’une surf.
hab d’env. 135m2, terrain clos de 688m2, en-
trée, ch. W.C dressing S.D.E, vestiaire, salon
séjour insert cuisine A/E, arrière cuisine;
Etage ch. mezzanine, ch. pl., lingerie, W.C
S.D.B, ch., bureau Gge, terrasse, piscine
PRIX NV 468000 € + 15415 € ) Hono. 3.29%
DPE: C Réf 04/1472 : 04/1472
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Berric 163 720 €
+EN* : 6 280 €

A moins de 800m du centre bourgMaison
édifiée en 2001 sur environ 700m2 de terrain
comprenant : -Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour-salon, WC -A l’étage : 3 cham-
bres, salle de bains, WC. Garage. Hono.
3.84% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Billio 95 000 €
+EN* : 5 700 €

Campagne. Maison de 1974 à rafraichir com-
prenant actuellement entrée, cuis. salon/séj.
chem, chambre, salle d’eau,wc. A l’étage:
une ch. le reste à aménager. Le tout sur s/s
complet avec gge, bureau, chaufferie, cave.
Le tout sur 1000 m2 de terrain. Conviendrait
1 er achat. Très bonne opportunité.. Hono.
6.00% DPE: E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 Brandivy 320 000 €
+EN* : 10 972 €

GRANDCHAMP : CHAUMIERE RENOVEE
SUR PARC DE 4 310 M2 : RENOVATION DE
QUALITE - PRIX : 320 000 Euros + hon.négo
: 10 972 Euros (soit 3.42 %) - Frais d’acte en
sus - 03/1069 Hono. 3.43% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Grand-Champ 135 000 €
+EN* : 6 300 €

Calme et à pied commodités, maison 1973
sur terrain 257 m2 / 95m2 habitables + sous-
sol total 70 m2, - R/Ch. Entrée, séjour balcon,
cuisine, 1er étage: Palier, 3 chambres, piè-
ces de rangement, S/bains + Grenier d’envi-
ron 20 m2 sur dalle béton. + Garage. Maison
bien entretenue et habitable de suite. Hono.
4.67% DPE: D
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

56 La Vraie-Croix 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Proche Centre Bourg - Maison de 2013 non
mitoyenne offrant 85m2 habitables avec en-
trée (placard), pièce de vie avec poële à bois
et cuisine a/e, cellier, wc, 3 chambres à
l’étage, sde, 2ème wc. Garage attenant et jar-
din d’environ 402m2. Terrasse en bois expo-
sée Sud. Dommage ouvrage en cours. Hono.
4.47% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Limerzel 95 000 €
+EN* : 4 512 €

LIMERZEL, BOURG, ses commerces et éco-
les, secteur calme, MAISON offrant au rez-
de-chaussée : entrée, salon/séjour avec che-
minée, cuisine, salle de bains, WC. A l’étage
: palier, deux chambres, bureau, grenier. Ga-
rage, cave. Le tout édifié sur un terrain ar-
boré de 852M2. Hono. 4.75% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Malansac 110 000 €
+EN* : 6 600 €

MALANSAC, Maison pierres située en Cen-
tre comprenant au r.d.c pièce à vivre avec
coin cuisine. Etg : 3 ch. - Au-dessus : un bu-
reau, une chambre. Petit jardin. Tout à
l’égout, chauffage électrique - Classe énergie
: D - Prix HNI : 116 600,00 € dont 6,00% Hon.
TTC charge acq. Prix Hors Hon. :110 000,00
€ - Réf : 26d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 Malansac 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Centre Ville - Maison pierres non mitoyenne,
rénovée en 2008 et extension en 2015, of-
frant 119m2 hab. avec salon, salle à manger
et cuisine a/e, cellier (puits), wc (lave mains).
Etage avec 2 chbres, bureau, sde avec wc.
Au dessus, grande chambre. Expo Sud. Ter-
rain clos 600m2~. Bon état et lumineuse.
Hono. 4.36% DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Monterblanc 220 000 €
+EN* : 7 970 €

02/2018 Bourg Maison 1981 151 m2 hab.
séj-salon chem. cuis. équipée WC s.d.e. A
l?ét. : 4 ch. dont 3 avec pl., WC, s.d.b., sous-
sol garage + 1 pièce + cuisine jardin 869 m2
+ piscine hors sol Honoraires 3,61% TTC in-
clus à la charge de l’acquéreur (Prix 225 000
€ hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE:
E
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 Monterblanc 310 000 €
+EN* : 10 670 €

02/2024 MONTERBLANC Maison 2000 env.
180 m2 hab. séj-salon poêle, cuis. ouv. équi-
pée, 2 ch. s.d.e. buanderie, 2 garages A l?ét:
5 ch. + bureau, s.d.b., WC mezz. Jardin 791
m2 320 670 € Honoraires 3,44% TTC inclus
à la charge de l’acquéreur (Prix 310 000 €
hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE:
C
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

56 Plescop 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2042 En campagne de Plescop maison
1977 Au sous-sol: garage caves rdc : entrée,
salon-séjour, cuis. am., 5 chambres, WC,
s.d.e. terrain clos et en partie boisé 2500 m2
197 070 € Honoraires 3,72% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur Prix 190 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: F
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr F

56 Plescop 440 000 €
+EN* : 17 280 €

En c?ur de bourg à 7 mn de Vannes, ancien
Presbytère des 15ème et 17ème siècles, sur
terrain de 1834 m2. Superficie habitable 215
m2 + greniers + annexes. Il méritera une ré-
novation lui offrant le confort moderne asso-
cié au cachet d’un petit manoir Breton. Bien
d’exception. Hono. 3.93% DPE: NS
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr F

56 Ploeren 295 000 €
+EN* : 10 220 €

02/2038 PLOEREN maison 1993 séj-salon
chem. cuis. ouv. équipée, débarras + buan-
derie garage, A ‰ étage : s.d.b., 1 ch. avec
douche, Etage : 3 ch., WC. Dressing Jardin
740 m2 305 220 € Honoraires 3,46% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 295
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr F

56 Ploeren 350 000 €
+EN* : 11 872 €

Maison lumineuse: entrée/placard, séjour,
salon, cuisine, dégt, chambre/s.d.e. priva-
tive, wc. A l’étage :trois chambres dont une
avec mezzanine, salle de bains, wc. Sous-sol
complet + grand préau terrain e 1386m2. Prix
net vendeur 350.000 € + 11.872 € frais de
négo. soit 3,39% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Ploeren 400 000 €
+EN* : 13 372 €

maison 2015, plein sud, 4 chres/suite paren-
tale au rez-de-chaussée/dressing/salle d’eau
privatifs, séjour salon/terrasse, cuisine ou-
verte équipée, buanderie, wc. étage : mezza-
nine, 3 chbres, s.d.b. wc. Garage. Prix net
vendeur 400.000 € + 13.372 € frais de
négo.soit 3,34% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Ploeren 405 000 €
+EN* : 13 522 €

A env. 4 klms du bourg, maison de 2001 :
entrée, séjour salon, cuisine, suite parentale
avec salle d’eau, mezzanine, wc. A l’étage :
dégt, trois chambres, salle de bains avec wc.
Garage + préau. terrain de 1 342 m2 Prix net
vendeur 405 000 € + 13 522 € soit 3,33%
TTC du prix de vente + frais d’acte DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Pluherlin 140 000 €
+EN* : 8 400 €

PLUHERLIN, Maison artisanale de 2000 com-
prenant salon-séjour avec coin cuisine, 3 ch.
dont une au r.d.c - Chauffage géothermie -
Terrain 5700 m2 exposé Sud. - D.P.E : Vierge
- 140 000,00 € net vendeur + 8 400,00 € d’ho-
noraires de négociation à la charge de l’ac-
quéreur (soit 6% TTC), hors frais d’acte - Réf
: 100c
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Plumelec 165 000 €
+EN* : 7 400 €

Exclusivité :Dans le bourg, contemporaine
comprenant entrée sur séjour salon poêle à
bois, cuisine aménagée, chambre avec sde
privative,wc. A l’étage: 3 ch, dressing, salle
de bain, wc. Garage attenant. Abri de jar-
din.Puits. Le tout sur 1010 m2 de terrain pay-
sagé. Très bon état. Belle opportunité. Hono.
4.50% DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C
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GUERBELLEVUE
Maison T8 210000 € + EN* 8190 €

Me SABOT, Me FENIOU
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Maison, 200 m2 habitables : rdc pièce de vie de
45 m2 (poêle), cuisine semi-ouverte aménagée,
chambre, bureau, sde, wc, arrière-cuisine,
cave et garage. A l’étage : 5 chambres. Terrain
clos et arboré de 1520 m2.

Me SABOT et Me FENIOU
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Maison contemporaine sur 174 m2 : vaste
séjour salon cuisine US, une suite parentale
(chambre, dressing aménagé et sdb), 4 chbres,
équipées de salles d’eau privatives, bureau,
arrière, vaste garage, sur terrain de 691 m2.

GUER / SAINT-MALO-DE-BEIGON
Maison T8 270000 € + EN* 10530 €

QUIBERON
Maison 237000 € + EN* 11900 €

ARENS PERON
0297512068
nego.arens@notaires.fr

Au cœur de la ville et à proximité directe de
toutes les commodités ; belle maison de pays,
en pierres (4 PP). En très bon état, alliant
charme et authenticité : salon/séjour/cuisine A
et E/cheminée, 3 chambres, salle d’eau, 2 wc.

FD C

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Questembert 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Hyper Centre - Maison de caractère non mi-
toyenne offrant 96m2 hab. avec entrée, cui-
sine a/e, véranda au Sud, salon (cheminée/
insert), S à M, sdb, wc. Etage, 3 chbres dont
1 avec cabinet de toilette. Huisseries dble vi-
trage-PVC. Chauffage PAC. Terrain clos
638m2 et garage. Prévoir travaux intérieurs.
Hono. 4.40% DPE: NS
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 C

56 Questembert 225 000 €
+EN* : 9 540 €

En impasse, longère de 1850 en pierres sous
ardoises naturelles offrant 147m2 hab. avec
entrée, salon-séjour (55m2~) et cheminée
centrale, cuisine a/e, 4 chbres dont 1 au rdc
avec sde, 2ème sde avec wc. Garage atte-
nant isolé et cave. Expo Sud et terrain clos
4578m2~ avec dépendances. Joli produit !
Hono. 4.24% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Questembert 385 000 €
+EN* : 12 922 €

centre bourg MAISON CONTEMPORAINE
avec vue dégagée sur la campagne, édifiée
sur 2326m2 de terrain - R.d.c. : entrée, vaste
et lumineux séjour avec chem., s.à.m., cuis.,
arrière cuis., WC, suite parentale dressing,
s.d.e. et WC, garage, chaufferie. - A l’ét. : 2
ch. avec s.d.e., bureau, mezz., WC. Hono.
3.36% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 St-Avé 140 000 €
+EN* : 5 570 €

02/2036 en imp. au calme entrée, séjour
avec kitchenette ouverte, 1 ch. avec pl. WC,
s.d.e., garage + grenier en mezzanine, Gre-
nier de rangement sur toute la maison Jardin
clos 617 m2 + cabanon 145 570 € Honorai-
res 3,98% TTC inclus à la charge de l’acqué-
reur (Prix 140 000 € hors honoraires) Frais
d’acte en plus DPE: E
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 St-Avé 284 000 €
+EN* : 9 892 €

Maison ts soignée, sud-ouest, env.116m2,
proche centre ville,gare Vannes entrée, sé-
jour salon/terrasse, cuisine, cellier, chambre/
bureau, salle d’eau, wc. étage : dégt, 3
chbres, dressing, salle d’eau, wc. Dépen-
dance. Terrain 339m2. Prix net v. 284.000 €
+ 9.892 € négo. 3,48% TTC + frais d’acte
DPE: C Hono. 3.48%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Avé 545 000 €
+EN* : 17 722 €

ST AVE : A QQ MINUTES DE LA CLINIQUE
OCEANE, TRES BELLE MAISON DE 2004
SUR JARDIN DE 673 m2 RDC : beau séjour-
salon/terrasse/jardin, cuisine amén-équipée,
1 ch/sdb privative, SPA, grd garage ETAGE
: grande et belle mezzanine, 2 ch/placard,
salle d’eau amén, wc. Prestations de qualité.
REF. 03/1975 Hono. 3.25% DPE: B
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 B

56 St-Jacut-les-Pins 175 000 €
+EN* : 10 500 €

SAINT JACUT LES PINS, Maison de 2007
comprenant pièce à vivre, cuisine, 4 ch. dont
une au r.d.c. - Accolé : garage - Terrain de
2200 m2 - D.P.E : en cours - Prix Honoraires
de négociation inclus : 185 500,00 € dont
6,00% Hon. TTC charge acquéreur - Prix
Hors Hon. : 175 000,00 € net vendeur - Réf
: 129a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 St-Nolff 295 000 €
+EN* : 10 222 €

SAINT-NOLFF, 2 KILOMETRES DU BOURG,
AGREABLE MAISON DE 1989 ET EXTEN-
SION DE 2007 AVEC JOLIE VUE DEGAGEE
SUR LA CAMPAGNE : prix / 395 000 Euros
N.V. + Hon.négo : 10 222 Euros (soit ..3.46
%) frais d’acte en sus - REF. 03/1979 Hono.
3.47% DPE: VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 B

56 St-Nolff 325 000 €
+EN* : 11 122 €

CAMPAGNE Maison trad.: entrée, séjour sa-
lon/terrasse, cuisine, dégt, chambre, bureau,
s.d.b., wc. A l’étage : dégt, 4 chambres,
s.d.b., wc. Sous-sol complet/Garage, Dépen-
dance, double préau. Terrain de 3617m2 Prix
net vendeur 325.000 € + 11.122 € frais de
négociation soit 3,42%TTC du prix de vente
+ frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Séné 300 000 €
+EN* : 10 372 €

SENE : PROCHE SENTIERS COTIERS, MAI-
SON DE 2000, JARDIN DE 635 m2 RDC :
séjour-salon avec cheminée/terrasse, cui-
sine, garage, 1 ch., wc - ETAGE : palier, 3 ch.
wc, belle sdb - TERRASSE JARDIN CLOS
PRIX : 300 000 Euros Net Vendeur +
hon.négo : 10 372 Euros (soit 3.45 %) + frais
d’acte - REF 03/1974 Hono. 3.46% DPE: C
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

11INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Sulniac 175 000 €
+EN* : 6 625 €

SULNIAC LE GORVELLO MAISON plain pied
1997 d’env. 70m2 surf. hab, terrain 897m2
entrée, pl/penderie, sal/séjour env. 36m2,
cuisine AE, placard/penderie, 2 ch, s.d.b, w.c
; gge 23m2, jardin. PRIX NV 175.000 € +
6.625 € frais de négo. DPE: C Réf 04/1481
Hono. 3.79% : 04/1481
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Sulniac 200 000 €
+EN* : 7 900 €

Maison lumineuse BBC de 86m2 sur un ter-
rain de 407m2. Ensemble contemporain
composé au RDC d’un séjour, d’une cuisine
ouverte aménagée et équipée, d’une cham-
bre avec salle d’eau privative et d’un WC. A
l’étage un palier dessert 3 chambres, une
salle d’eau et un WC. Un garage accolé ac-
cessible de la cuisine complète.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 B

56 Theix-Noyalo 252 000 €
+EN* : 8 932 €

THEIX, AGREABLE MAISON DE 2005 SUR
JARDIN DE 542 m2: RDC : entrée sur séjour-
salon donnant sur jardin, cuisine ouverte
aménagée, 1 chambre, salle d’eau aména-
gée, wc, garage avec coin buanderie ETAGE
: palier, 3 chambres, salle de bains, une pièce
isolée et aménagée/placards. Hono. 3.54%
DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Theix-Noyalo 280 000 €
+EN* : 9 770 €

02/2044 THEIX Rivière de Noyalo Maison an-
nées 80 terrain 1263 m2 séjour-salon avec
chem. cuis., garage + grenier 1 ch., s.d.b.
WC, ét. 3 ch., 2 greniers, WC, cab. de toilette
(poss. s.d.e.). 289 770 € Honoraires 3,49%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
280 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: E
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 Theix-Noyalo 299 000 €
+EN* : 10 340 €

02/2009 NOYALO en imp. au calme maison
130 m2 hab. entrée, séj-salon, cuis. am. WC,
s.d.e., 2 ch. garage, pl. 2ème entrée sur jar-
din, ét. : 4 ch., s.d.b., WC. jardin 1288 m2
vue étang309 340 € Honoraires 3,46% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 299
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Vannes 245 000 €
+EN* : 8 722 €

Quartier GARE, maison années 1930, à réno-
ver dans sa totalité, : entrée, séjour, salon,
cuisine, chambre, salle d’eau, wc. A l’étage
: dégagement, deux chambres, cuisine, cel-
lier. Sous-sol complet/garage. Prix net ven-
deur 245.000 € + 8.722 € soit 3,56% TTC du
prix de vente + frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 450 000 €
+EN* : 14 872 €

Maison mitoyenne, plein sud : entrée, séjour
salon, cuisine, dégt, chambre/salle d’eau pri-
vative, wc. A l’étage : dégt, trois chambres,
salle d’eau, wc. Sous-sol complet (3 voitures)
Terrain clos de 611 m2. Prix net vendeur
450.000 € + 15.172 € frais de négociation
soit 3, 30% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

Vente terrain
56 Brandivy 28 000 €

+EN* : 1 680 €

En Impasse, au calme et non isolé, terrain
754 m2 non viabilisé, avec nombreux arbres
fruitiers / Emprise au sol de 150,8 m2 (20%
de CES) / Réseaux eau potable, électricité et
téléphone proche du terrain. Étude de sol au
dossier . Longueur façade 17,90m / Largeur
41,10m ! Hono. 6.00%
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

56 Ile-d’Arz 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Ile d’ARZ, Golfe du Morbihan (56), entre com-
merces et plage : TERRAIN A BATIR de 782
m2 Hono. 4.10% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Plescop 149 000 €
+EN* : 6 804 €

Niché dans un écrin de verdure à 8mn de
Vannes, grand terrain ’Non viabilisé’ de 3003
m2 dont 2113 en zone constructible avec
coefficient d’Emprise au Sol de 528,25 m2
(25%). (Façade Sud = 57,17 mètres / Façade
Ouest = 73,04 mètres) / Étude de sol au dos-
sier. Bien rare sur ce secteur ! Hono. 4.57%
DPE: VI
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

56 Theix-Noyalo 94 000 €
+EN* : 4 620 €

A VENDRE THEIX le BOURG à 600 mètres
TERRAIN à BATIR 495m2 borné non viabi-
lisé, raccordement T.A.E en bordure PRIX
N.V 104.000 € + 4.920 € hon. de négociation
+ frais d’acte 8.091 € Réf. 04/095 NICOLO
Sylvie - 02 97 47 34 30 Hon. 4.73% DPE: VI
Hono. 4.91% : 04/095
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Vannes 175 000 €
+EN* : 6 622 €

KERQUER : BEAU TERRAIN CONSTRUCTI-
BLE DE 444 m2zone UC au plan local d’ur-
banisme de la commune Hono. 3.78% DPE:
VI
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Sarzeau 150 000 €

+EN* : 6 000 €

Saint-Jacques - bord de mer - agréable T3 :
entrée avec placard - séjour salon coin kit-
chenette donnant sur véranda - deux cham-
bres - salle d’eau- wc. jardinet privatif - par-
king - Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 235 000 €
+EN* : 9 400 €

le centre :très bel appartement de 76 m2
avec terrasse (exp : sud).entrée - séjour salon
- cuisine à l’américaine équipée - deux cham-
bres - salle d’eau - wc. garage en sous sol.
parking. Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

Vente maison
56 Damgan 240 000 €

+EN* : 8 572 €

A environ 5 minutes à pieds du CENTRE
BOURG et de l’OCEAN VIE DE PLAIN-PIED
possible. Maison sur environ 375m2 de ter-
rain clos. R.d.c. : entrée, cuis., ch., s.d.e. WC,
Salon-s.à.m. A l’ét. : 2 ch., s.d.e. WC. Garage,
grenier, atelier. Jouissance privative du jardin
Ds copro de 4 lots Hono. 3.57% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Férel 160 000 €
+EN* : 6 696 €

FEREL, proche commerces et écoles, MAI-
SON de construction traditionnelle offrant au
rez-de-chaussée : entrée, salon/séjour avec
cheminée/insert, cuisine aménagée et équi-
pée, WC, garage. A l’étage : palier, trois
chambres, salle de bains, grenier aménagea-
ble. Le tout sur un terrain arboré de 910M2.
Hono. 4.18% DPE: E
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 Férel 220 000 €
+EN* : 8 710 €

800M du Port de LA ROCHE-B MAISON SH
100M2 R.D.C. entrée pièce de vie avec sa-
lon/séjour cheminée/insert et cuisine a/é
chambre, salle d’eau, WC. A l’étage : palier,
deux chambres, bureau, salle de bains/WC.
Attenant, un garage avec grenier au-dessus.
Le tout sur terrain clôturé et arboré de
2280M2. Hono. 3.91% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 La Roche-Bernard 170 000 €
+EN* : 7 032 €

VIEUX QUARTIERS MAISON en pierres SH
110M2 RDC entrée salon/séjour cuisine
aménagée, arr.-cuisine, S.D.E. cellier, buan-
derie, WC. Au 1er étage : palier, 4 chambres,
petit grenier. Au 2ème étage : grande cham-
bre. Terrain de 182m2 dont 110m2 de ter-
rasse et jardin exposés Rare à la vente. Hono.
4.14% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 La Roche-Bernard 250 000 €
+EN* : 9 720 €

PORT DE LA ROCHE-BERNARD MAISON en
pierre R.D.C entrée salon avec poêle, cuisine
a/é salle à manger arrière-cuisine pièce à
usage de débarras. Au 1er étage : mezz. 2
chambres S.D.B WC. Au 2ème étage : mezz.
2 chambres bureau salle d’eau, WC. Ter-
rasse avec vue sur la VILAINE, espace de
rangement. Hono. 3.89% DPE: C
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 C

56 La Trinité-Surzur 100 000 €
+EN* : 4 372 €

Au CENTRE BOURG - Idéal prémière acqui-
sition ou investissement locatif Maison de
plain-pieds à rénover édifiée en 1969 sur
629m2 de terrain comprenant : -Une entrée
véranda, salle à manger, cuisine, 2 cham-
bres, salle d’eau, WC. Garage. En zone Uba
du PLU soit un CES de 50% Hono. 4.37%
DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 Le Guerno 178 000 €
+EN* : 6 800 €

Dans un quartier résidentiel calme et à proxi-
mité du centre bourg. Maison édifiée sur
671m2 de terrain, elle comprend : R.d.c. :
entrée sur salon-salle à manger, cuisine ou-
verte A/E, chambre, salle d’eau, WC. A l’ét.
: 3 ch., mezz., salle de bains, WC. Garage.
Aspiration centralisée. Abri de jardin. Hono.
3.82% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Marzan 50 000 €
+EN* : 2 872 €

IDEAL INVESTISSEMENT LOCATIF ou RESI-
DENCE SECONDAIRE Plein CENTRE
BOURG maison à rénover comprenant: -Rez-
de-chaussée : une pièce à vivre avec kitche-
nette, WC lave-mains. -1er Etage : 2 cham-
bres, salle de bains. -2éme étage : une
chambre. Hono. 5.74% DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Nivillac 170 000 €
+EN* : 7 032 €

LA ROCHE-BERNARD à pied, proche écoles
et commerce, secteur calme, MAISON de
Plain-pied entrée salon/séjour chem. cuisine
a/é deux chambres, salle de bains, WC,
buanderie, garage. A l’étage : une chambre
et grenier aménageable (poss. deux cham-
bres sup.). Le tout sur terrain clos et arboré
de 694M2. Hono. 4.14% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Noyal-Muzillac 110 000 €
+EN* : 4 672 €

CENTRE BOURG pour cette maison à réno-
ver édifiée sur 660m2 de terrain clos elle
comprend : -Une entrée, une cuisine, salle à
manger séjour, deux chambres, salle de
bains, WC. -A l’étage : 3 chambres, cabinet
de toilette. -Sous-sol : un garage, atelier,
chaufferie. Hono. 4.25% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Péaule 165 000 €
+EN* : 6 322 €

En CAMPAGNE à envion 5km des BOURGS
de MARZAN et PEAULE, LONGERE compre-
nant : R.d.c.: entrée, salon-séjour avec che-
minée insert, ch., cuis., salon avec chem., cel-
lier, s.d.b., wc. A l’ét. : palier, 3 chambres.
Possibilité d’une chambre supplémen-
taire.Garage sur terrain clos et arboré de
738m2. Hono. 3.83% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 Péaule 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Centre Ville - Hors lotissement sur terrain de
1507m2, Belle contemporaine (2003) offrant
158m2 hab. avec entrée, pièce de vie ou-
vrant sur terrasse Sud, cuisine a/e, buande-
rie, 4 chbres dont 1 au rdc avec sde privative,
sdb + douche, wc. Garage (45m2~), Pan-
neaux photovoltaïques (contrat jusque 2030).
Hono. 4.15% DPE: C
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 C

56 St-Gildas-de-Rhuys 330 000 €
+EN* : 13 200 €

500 m plage - Dans résidence -Maison année
90 (très bon état) sur un terrain clos de 755
m2 - RDC : séjour salon - cuisine - une pièce
(salon) - une chambre - garage avec grenier
au- dessus ETAGE : beau dégagement (pos-
sibilité bureau ou chambre ) trois chambres
- salle de bains wc) Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 160 000 €
+EN* : 6 400 €

Le Centre - maison de plain pied - terrain
d’environ 250 m2 : séjour salon avec chemi-
née - cuisine équipée - deux chambres - dont
une avec salle de bains wc - salle d’eau wc -
terrasse jardinet - emplacement parking
Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 240 000 €
+EN* : 9 600 €

secteur Le Roaliguen : 500 m plage Maison
dans résidence sur un terrain clos de 427 m2
- RDC : cuisine A/E - salle à manger salon -
deux chambres - salle d’eau - wc - garage au
dessus : deux chambres - dégagement - ca-
bient de toilette wc - Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 260 000 €
+EN* : 10 400 €

Proche plage du Roaliguen. Maison en pierre
sur un terrain de 602 m2 avec garage indé-
pendant. REZ DE CHAUSEE : salon séjour
avec cheminée en pierre - une chambre -
salle d’eau wc - ETAGE : mezzanine - deux
chambres - salle d’eau wc au dessus : pos-
sibilité couchage. Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 270 000 €
+EN* : 10 800 €

beaucoup de charme pour cette maison en
pierre sur un terrain clos de 503 m2 avec abri
de jardin REZ DE CHAUSSEE : séjour salon
avec cheminée, coin cuisine - salle d’eau -
wc - ETAGE : trois chambres - salle d’eau -
wc - Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 320 000 €
+EN* : 10 972 €

PRESQU’ILE DE RHUYS : ENTRE SARZEAU
ET LE CHATEAU DE SUSCINIO, MAISON
SUR JARDIN DE 1 375 m2 : PRIX : 320 000
Euros Net Vendeur + hon.négo : 10 972 Eu-
ros soit 3.42 % - frais d’acte en sus - REF.
03/1977 Hono. 3.43% DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Sarzeau 340 000 €
+EN* : 13 600 €

Entre bourg et plage du Roaliguen. Maison
sur sous sol : : garage coin buanderie - chauf-
ferie - RDC surélevé : entrée - salle à manger
salon - cuisine A/E - une chambre - salle
d’eau - wc. ETAGE : trois chambres - salle
d’eau wc. terrain arbré de 4318 m2. Hono.
4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 470 000 €
+EN* : 18 800 €

secteur Penvins - bord de mer - Agréable Mai-
son de 2003 sur un terrain paysagé de 694
m2- REZ DE CHAUSSEE : entrée - séjour sa-
lon - cuisine équipée - une chambre avec
salle d’eau attenante - wc - garage -ETAGE :
deux chambres - une pièce (possibité cham-
bre) salle d’eau - wc Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Surzur 180 000 €
+EN* : 6 772 €

CENTRE BOURG SURZUR, MAISON RENO-
VEE, TERRAIN DE 566 m2 : RDC : séjour-
salon, cuisine amén donnant sur terrasse
exp. Sud, 1 ch, salle d’eau, wc - ETAGE : 2
ch/ sdb/wc APPENTI DE + DE 40 M2 - prix
: 180 000 Euros Net Vendeur + hon.négo : 6
772 Euros (soit 3.76 %) - frais d’acte en sus
- REF. 03/1978 Hono. 3.76% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

Vente terrain

56 Damgan 110 000 €
+EN* : 4 672 €

RARE ! A environ 500m de la PLAGE et 200m
du CENTRE BOURG Terrain à bâtir d’environ
509m2 clos. Viabilisation en bordureRaccor-
dements à prévoir Situé en zone Ub1 du PLU
Coefficient d’emprise au sol 70% Garage en
bois à démolir. Hono. 4.25% DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 St-Gildas-de-Rhuys 109 900 €
+EN* : 4 396 €

SAINTGILDAS DE RHUYS :- proche plage de
Kercambre : :terrain de 610 m2 Hono. 4.00%
DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 150 000 €
+EN* : 5 925 €

4 terrains à bâtir situés dans un petit lotisse-
ment à proximité du centre. Parcelles viabili-
sées de 601m2 (Lot1), 606m2 (Lot2), 663m2
(Lot 3) et 703m2 (Lot4) ouvrant droit à 25%
d’emprise au sol dans un bel environnement
calme d’accès aisé. Lot1: 155925€ - Lot2:
166 320€ - Lot3 et 4: 181 912,50€ (Honorai-
res inclus)
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> Studio
56 Auray 55 000 €

+EN* : 3 000 €

A proximité des commodités, ce studio de
22m2 env. sera idéal pour une 1ere acquisi-
tion et/ou investissement locatif. Situé en rez
de jardin d’une copropriété de qualité, il vous
permettra de profiter des plaisirs du plein air,
grace à son jardinet...Place de parking. Prév
charges moy copro 360€/an Hono. 5.45%
DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

>> 2 pièces
56 St-Pierre-Quiberon 70 000 €

+EN* : 4 042 €

Un appartement type 2 comprenant une cui-
sine, un salon, une salle de bains et une mez-
zanine. Jouissance exclusive d’un jardin.
Place de parking. Hono. 5.77% DPE: NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

>> 3 pièces
56 Auray 160 000 €

+EN* : 7 200 €

AURAY - Appartement 3 pièces de plus de
70 m2 comprenant :Entrée avec placard, sé-
jour-salon avec accès terrasse Sud-Ouest
(vue degagée), cuisine amenagée avec ac-
cès balcon, deux chambres, dressing, salle
de bains, WC.Cave et parking securisé Bien
en copropriété DPE: C
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Auray 210 000 €
+EN* : 9 180 €

600 mètres centre ville résidence entretenue
Appt. type T3 65,47 m2 Carrez + terrasse 13
m2 expo. S/O,entrée séjour 20 m2 cuisine
AÉ 2 ch. S/d’eau wc + parking 29 m2 en
S/sol + cave Prév charges moy copro
1012€/an Hono. 4.37% DPE: C
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr C

56 Auray 210 156 €
+EN* : 6 305 €

Prochainement au c?ur du centre-ville ,rési-
dence de standing de 6 appartements de
type 3 d’env 70m2 orientés au sud et à
l’ouest .A partir de.216 461 euros+frais de
notaire 3% env. Date de livraison 2019.
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Belle-île-en-mer Le Palais 180 000 €
+EN* : 6 300 €

BELLE ILE EN MER - Appartement situé au
1er étage d’un immeuble du bourg de LE PA-
LAIS comprenant: couloir desservant deux
chambres, séjour, coin cuisine, salle d’eau
avec W.C. LE PALAIS (Honoraires de négo-
ciation: 6 300 euros) Hono. 3.50% DPE: VI
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 C

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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QU’EST-CE QUE LA MÉDIATION ?

LES AVANTAGES DE LA MÉDIATION

Une méthode simple, rapide et accessible pour résoudre une
situation conflictuelle et pacifier les relations.

Certains différends peuvent conduire à des conflits longs et coûteux.
Le recours aux tribunaux est trop souvent la voie retenue pour les régler alors qu’il existe d’autres méthodes.
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et répartis sur les cinq départements, que vous
pourrez contacter en joignant le centre.

14, rue de Paris
CS 16 436
35064 RENNES CEDEX
Tél 02 99 27 54 45
centredemediationdelouest@notaires.fr
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Vente maison

56 Auray 232 000 €
+EN* : 8 340 €

AURAY.Exclusivité . Prox immédiate du cen-
tre ville , Maison d’habitation construite sur
un jardin clos de 640 m2 comprenant : Au
rdc : entrée , séjour-salon avec cheminée ,
cuisine A , une chambre , salle de bains , wc
. A l’étage : 2 chambres , une pièce et com-
bles aménageables . Garage et cellier .DPE:
D
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Auray 350 000 €
+EN* : 11 880 €

Exclusivité , Quartier résidentiel , proche cen-
tre ville , Maison d’habitation comprenant au
rdc : entrée , Séjour/salon avec cheminée,
cuisine séparée , une chambre avec sdb ,
buanderie/cellier ,wc. A l’étage : Mezzanine/
bureau , 4 chambres , salle d’eau , wc . jardin
clos et paysagé .HON :3.39% DPE:D
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Auray 600 000 €
+EN* : 26 400 €

Exclusivité Située entre Centre et gare , Pro-
priété sur 1900 m2 de terrain arboré se com-
posant : d ’une longère rénovée de 165 m2
environ offrant de très beaux volumes et
d’une dépendance à usage de studio et ga-
rage
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com G

56 Belz 245 000 €
+EN* : 10 260 €

Proche bourg, sur 2010 m2, maison au gros
oeuvre en bon état et travaux intérieurs à pré-
voir : hall, cuisine aménagée, salle avec che-
minée et salon , salle d’eau et wc , chambre-
Etage : trois chambres dont une double et
grenier ( état brut) - dépendances de han-
gars, puits et bassin. Hono. 4.02% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr G

56 Brech 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Prox immédiate gare d’auray , Maison d’ha-
bitation sur jardin clos Au rdc Entrée, séjour-
salon, cuisine Aménagée , cellier, wc. A
l’étage : 3 chambres, SDB, grenier. Garage
attenant de 30 m2 . Jardin de 273 m2 avec
abri de jardin.
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Brech 500 000 €
+EN* : 19 440 €

Exclusivité : Au calme, à qqs mns des portes
d’Auray, cette demeure cossue de plus de
200m2, aux matériaux de qualité, vous offre
volumes généreux, fonctionnalité, et l’assu-
rance d’un quotidien agréable....Son parc
d’environ 6200m2 vous permettra de profiter
de tous les plaisirs du plein air. Hono. 3.89%
DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Camors 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Exclusivité : Au calme, cette construction de
2008 vous assure fonctionnalité, luminosité,
volumes généreux....Composée d’une belle
pièce de vie avec cuisine ouverte, 5 ch. dont
2 au rdc, SDB, elle vous permettra d’y instal-
ler confortablement votre famille. Terrain
d’env. 800m2.... Hono. 4.29% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Carnac 249 999 €
+EN* : 10 440 €

Proche des commerces et des plages, ce pa-
villon offre de belles possibilités d’aménage-
ment: entrée, cuisine aménagée et équipée,
séjour, chambre, pièce palière. Grenier amé-
nageable avec escalier existant. En rez de
jardin: chaufferie-buanderie, chambre, salle
d’eau avec wc, garage. Hono. 4.18% DPE:
E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 Carnac 525 000 €
+EN* : 16 272 €

Achat maison à CARNAC (56), Exclusivité. A
800 m du bourg, quartier Bourgerel, cons-
truction 2010 sur 560 m2, composée d’une
pièce séjour/salle à manger/cuisine ouvert
sur terrasse Sud, coin TV, une suite paren-
tale au RDC avec salle d’eau. A l’étage, 3
chbres, un bureau, SDB et wc.Garage. Hono.
3.86% DPE: C
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr C

56 Erdeven 70 000 €
+EN* : 3 960 €

Entre Bourg et plages, au calme d’un ha-
meau, une grange, non mitoyenne, en pier-
res A RENOVER sur 265 m2 environ de ter-
rain Hono. 5.35% DPE: VI
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C

56 Erdeven 165 000 €
+EN* : 7 380 €

résidence 56 lots (2009), appartement
62,92m2, en RDC,salle - salon, cuisine amé-
nagée sur jardin clos, placards- 2 chambres
et salle de bains étage -2 parkings -charges
copro 420€/an tel : 02 97 55 64 04 scp.je-
gourel-blanchard@notaires.fr Hono. 4.50%
DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Etel 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Exclusivité entre Centre ville et Ria d’ETEL,
maison ayant chambre , wc et salle d’eau ita-
lienne en rez de chaussée, cuisine aména-
gée, salle avec cheminée 31 m2 sur véranda
22 m2 et jardin - Etage à rafraîchir trois cham-
bres, douche et wc -Deux garages- le tout sur
697 m2 Hono. 4.03% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 La Trinité-sur-Mer 700 000 €
+EN* : 26 640 €

C?ur du Bourg à 2 pas du port, charmante
maison en pierres restaurée offrant séjour.
bureau, grande cuisine et 4 chambres. Mai-
son confortable avec cave, aire de stationne-
ment dans le jardin et chauffage central au
gaz de ville. Terrain clos de 348m2. Hono.
3.81% DPE: NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 Landaul 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Entre Vannes et Lorient, à proximité de la
voie express, au calme d’un hameau, cette
contemporaine de 2008, vous enchantera
par ses volumes généreux et la qualité de ses
prestations. Posée sur un jardin arboré, de
1030m2, elle vous permettra de profiter des
plaisirs du plein air en toute quiétude...Hono.
4.15% DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Belle-île-en-mer Le Palais 330 000 €
+EN* : 11 550 €

BELLE ILE EN MER - Maison à 2 km du bourg
de LE PALAIS, comprenant au rdc: séjour
avec cheminée insert et cuis équ ouverte, ch
avec sde privative, W.C., cellier. A l’étage: es-
pace en mezzanine, bureau,2 ch, sdb avec
W.C., placard. Garage, jardin. LE PALAIS
(Honoraires de négociation: 11 550 euros)
Hono. 3.50% DPE: E
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

56 Belle-île-en-mer Le Palais 380 000 €
+EN* : 13 300 €

BELLE ILE EN MER - Maison proche plage
et à 2 km du bourg de LE PALAIS compre-
nant au rdc: entrée vitrée, cuis éq, sde avec
W.C., ch et mezzanine, séjour avec poêle,
cellier, sde avec W.C. A l’étage: palier et
chambre. Jardin, garage et dépendances. LE
PALAIS (Honoraires de négociation: 13 300
euros) Hono. 3.50% DPE: VI
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

56 Locmariaquer 295 000 €
+EN* : 10 222 €

LOCMARIAQUER, MAISON DE 1970, BIEN
SITUEE, SUR JARDIN DE 373 m2 - RDC SU-
RELEVE : entrée/placards, cuisine, beau sé-
jour-salon/cheminée/balcon, wc, salle de
bains, 1 chambre ETAGE : mezzanine, 3
chambres, salle d’eau, wc - SOUS-SOL : ga-
rage, coin chaufferie, débarras, placard PRE-
VOIR TRAVAUX - PRIX : Hono. 3.47% DPE:
F
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 F

56 Locmariaquer 450 000 €
+EN* : 17 640 €

LOCMARIAQUER .Entre bourg et plages ,
une rénovation totale en 2011 offre au RDC
: Une cuisine A/E avec salle à manger vue
jardin, un séjour-salon avec poele,cellier , wc
. A l’étage:3 chambres,SDB, une salle d’eau,
Au dernier niveau :2 chambres,salle d’eau/
wc.Garage et abris de jardin .Jardin clos de
900 m2.DPE: C
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Locoal-Mendon 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Acaht maison à LOCOAL MENDON (56)
Coeur de bourg en impasse au calme mai-
son sur 605 m2 de terrain offrant au rdc, en-
trée, séjour avec cheminée, cuisine indépen-
dante, salle de bains, wc, une chambre. A
l’étage 2 chambres, une salle d’eau/wc et un
grenier. Garage attenant. Hono. 4.45% DPE:
E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Locoal-Mendon 250 000 €
+EN* : 10 440 €

Exclusivité : Située dans un environnement
maritime privilégié, cette régionale d’environ
145m2 sera idéale aussi bien en R1 qu’en
R2. Posée sur 800m2 de jardin, elle vous per-
mettra de bénéficier d’une vue sur la RIA
d’Etel...Sous sol complet. Prévoir rafraichis-
sement.Renseignements à l’étude Hono.
4.18% DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Locoal-Mendon 330 000 €
+EN* : 13 320 €

Locoal-Mendon-- Propriété : 1/ d’une maison
de 130 m2 habitables , 5 chambres avec dé-
pendances - 2/ bâtiments en pierres A RE-
NOVER avec préaux et pigeonnier- sur 3760
m2 autour et possibilité d’acquérir 8 hectares
de terres agricoles
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Ploemel 150 000 €
+EN* : 5 880 €

Exclusivité. A 1 km du bourg de ploemel ,
cette maison d’habitation de plain-pied à res-
taurer se compose au rez-de-chaussée d’une
entrée , un séjour,une salle d’eau, 4 cham-
bres et un grenier . Le tout sur un terrain clos
de 1030 m2 et deux garages. Hono. 3.92%
DPE: G
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com G

56 Ploemel 230 000 €
+EN* : 9 720 €

Longère (gros oeuvre en bon état) de trois
chambres, salle de bains, wc, salle avec che-
minée et cuisine aménagée ,85 m2 habita-
bles et grenier sur dalle de 30 m2- cave at-
tenante avec cheminée de 15 m2 et
logement indépendant A RENOVER de 65
m2 et grenier au dessus- le tout sur jardinet
clos de 334 m2 Hono. 3.99% DPE: C
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C

56 Plougoumelen 295 000 €
+EN* : 10 222 €

Proche bourg, maison trad. sud-est : entrée,
séjour salon/véranda (24m2), cuisine, wc, ga-
rage. A l’étage : dégt, quatre chambres, salle
d’eau, salle de bains, wc. Terrain clos 828m2
- Deux abris de jardin. Prix net vendeur
295.000 € + 10.222 € frais de négociation
soit 3,46% TTC du prix de vente + frais
d’acte. DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Plouharnel 426 999 €
+EN* : 16 812 €

Maison offrant entrée sur séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée, une buan-
derie, dégagement, chambre avec salle
d’eau, wc. A l’étage grande pièce ouverte, 2
chambres, une salle de bains et wc.Car port
Piscine chauffée avec nage à contre courant.
Terrain de 1600 m2 Hono. 3.94% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 Pluneret 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Très bon emplacement en plein centre bourg
, proche écoles , maison spacieuse sur jardin
clos offrant au rez de chaussee : entrée , sé-
jour-salon donnant sur véranda ,cuisine amé-
nagée , une chambre, sdb ,wc . A l’étage :
Mezzanine ,4 chambres ,sdb,wc. Garage at-
tenant .Hon:4.25% DPE:D
SCP DUGOR ? HADDAD ? RAULT &
DUFFO ?LE S Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Pluneret 950 000 €
+EN* : 30 300 €

PLUNERET/AURAY IDEAL GITES - CHAM-
BRES D’HOTES, LE GOLFE DU MORBIHAN
PROPRIETE de trois bâtiments avec chau-
mière du 17ème siècle et dépendance,
11.800m2 de terrain arboré. 4 APPARTE-
MENTS d’une surf. hab d’env. 518m2 offrant
13 chambres 11 s.de. PRIX NV 950000 € +
30300 € frais de négo. Hono. 3.19% DPE: NS
Réf 04/1478 : 04/1478
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Quiberon 84 999 €
+EN* : 3 358 €

Maison d’environ 25m2 entièrement rénovée
composée au RDC d’un séjour avec cuisine
aménagée et équipé. A l’étage un palier des-
sert une chambre et une salle d’eau avec
WC. Ensemble lumineux situé à proximité im-
médiate des commerces et services ainsi
que de la gare. Aucun travaux à prévoir.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

56 Quiberon 270 000 €
+EN* : 11 160 €

Secteur résidentiel et calme, maison à réno-
ver, organisée de plain pied comprenant: cui-
sine, séjour-salon, 2 chambres, sde et wc.
Combles aménageables sur l’ensemble. Ga-
rage attenant. Terrain. Hono. 4.13% DPE:
VI
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr G

56 St-Pierre-Quiberon 344 999 €
+EN* : 13 860 €

Maison en pierres, très bien rénovée,qui se
compose au rez-de-chausée: d’un salon/sé-
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
étage : bureau donnant sur terrasse, trois
chambres , salle de bains, wc, garage -
Classe énergie : B - 360 000,00 € + 12 600,00
€ de frais de négociation - Réf : 56081NB/
950 Ds copro de 185 lots Prév charges moy
copro 440€/an DPE: B
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr B

>> 5 pièces
56 Larmor-Plage 420 000 €

+EN* : 13 972 €

proche du bourg, dans résidence récente bel
appartement de type 5 avec 3 chambres dont
une suite parentale, Belle pièce à vivre ou-
verte sur cuisine A/E et donnant sur balcon
terrasse et jardin à usage privatif. Garage
double . Libre en Février 2019. Affaire rare.
Prév charges moy copro 1380€/an Hono.
3.33% DPE: B
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 B

Vente maison

56 Caudan 299 000 €
+EN* : 10 342 €

Côté LORIENT, sur beau terrain clos et ar-
boré de 963 m2. maison ancienne rénovée
avec extension . Intérieur très agréable et
chaleureux. chambre et salle d’eau au RDC.
Belle pièce à vivre. Pompe à chaleur. Beau
produit de qualité . Hono. 3.46% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Gestel 130 000 €
+EN* : 5 272 €

Proche de Guidel et du bourg de Gestel,mai-
son d’env 100m2.Au rdc, entrée,wc+lave-
main,cuisine fermée,séjour-salon.Au 1er,pa-
lier,wc,salle de bain,4 chambres.Garage, le
tout sur env 310 m2 de terrain. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=1235 Hono.
4.06% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Gourin 80 000 €
+EN* : 4 410 €

GOURIN - Maison d’habitation dans hameau
en campagne comprenant : RDC : cuis AE,
séjour, WC avec lavabo, 1ch ; Etage : 2ch,
SDB avec WC ; Garage avec atelier ; Jardin
; Le tout sur 2.179 m2 Hono. 5.51% DPE:
D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Ile-de Groix 210 000 €
+EN* : 7 672 €

GROIX, Au calme, à proximité du port, Con-
temporaine de 2006, mitoyenne, composée,
d’un coin cuisine ouverte sur salon séjour,
chambre, sdd, wc, buanderie et à l’étage, 2
chambres, sdb, wc. Garage, jardin avec ter-
rasse. Hono. 3.65% DPE: D Réf 18.7.067 :
18.7.067
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Guidel 340 000 €
+EN* : 11 500 €

Maison de 2009 sur un terrain d’environ
760m2 comprenant en rdc, entrée, cuisine
ouverte sur un salon séjour avec accès ter-
rasse plein sud à l’abris des regards, une
chambres avec salle d’eau, à l’étage une
mezzanine avec coin bureau, deux chambres
et salle d’eau, garage avec buanderie et gre-
nier. Hono. 3.38% DPE: NS
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 D

56 Hennebont 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Au calme, secteur agréable, maison plain-
pied à rafraichir lumineuse, édifiée sur un très
beau terrain plat de 600m2 Elle com-
prend:séjour-salon, cuisine, deux chambres
et salle d’eau wc. Garage..PREVOIR TRA-
VAUX .(électricité, isolation). Hono. 4.80%
DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Inguiniel 120 000 €
+EN* : 7 200 €

Inguiniel maison -Très bon état-calme, sortie
de ville, salle à manger, cuisine équipée, sa-
lon, 2 chambres, salle d’eau, WC Grenier
aménageable rez de route: buanderie chauf-
ferie, garage, cave, Double vitrage, volets
électriques sur les baies vitrées Tout à
l’égout Hono. 6.00% DPE: F
ETUDE ME ATLAS-LE BAGOUSSE
Tél.:02 97 51 70 11 F

56 Inzinzac-Lochrist 350 000 €
+EN* : 13 440 €

Maison 2011 terrain 1723m2,emplacement
agréable calme, charme et prestations.Elle
vous offre une pièce de vie agrèable lumi-
neuse,donnant sur une cuisine AE donnant
sur la terrasse.Chambre et sde. Etage: 3
chambres et une sdb wc. Mezzanine. Bu-
reau .Sous so l de 90m2 garage de
60m2Hono. 3.84% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Lanester 90 000 €
+EN* : 4 072 €

En exclusivité, maison en pierres de type 3 à
rénover. Séjour lumineux. 2 chambres sous
les combles. Nombreuses possibilités d’amé-
nagement et possibilité d’extension . L’en-
semble sur beau jardin de 467 m2. A visiter
rapidement. Hono. 4.52% DPE: NS
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C
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
: - entrée, séjour-salon avec cheminée (22
m2), cuisine aménagée et équipée, w.c, pla-
cards, salle d’eau, 2 chambres,- à l’étage :
palier, deux chambres avec placards, gre-
nier. Chauffage au gaz de ville Taxe foncière
: 1203 € Hono. 4.23% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Lorient 240 000 €
+EN* : 8 572 €

LE ROUHO - Maison 1961-150 m2 hab. - RDC
: entrée, 1 chambre, buanderie, 2 garages.
Au 1er : cuisine AE ouverte sur séjour-salon
poêle,1 chambre, sdb à refaire, wc. Au 2è :
3 ch., sdbà refaire, wc, 1 piece (6,50 m2). Ch.
gaz à condensation neuve, électricité refaite
en partie. Terrain 170 m2. Hono. 3.57% DPE:
D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Lorient 350 000 €
+EN* : 14 040 €

Maison de caractère : garage, Au rdc sur-
élevé : entrée, pièce avec cheminée, pièce
avec cheminée, bureau. Au 1er : cuisine a/é,
bureau, 2 ch dont une avec salle d’eau, wc
Au 2ème : 4 ch, sdb avec WC. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=2950 Hono.
4.01% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Lorient 450 000 €
+EN* : 14 872 €

LORIENT La ville en bois, proximité Scorff,
maison familiale des années 50 entièrement
rénovée de type 6 avec 4 chambres dont une
superbe suite parentale au 2ème étage. Sé-
jour salon lumineux donnant sur terrasse et
jardin clos. cuisine A/E. Garage. Beau pro-
duit de qualité. Hono. 3.30% DPE: C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Merlevenez 435 000 €
+EN* : 14 000 €

Maison contemporaine de 2010, au calme
sur un terrain de 600m2 elle se compose en
rdc d?un espace de vie de plus de 70m2
avec accès terrasse, suite parentale, à
l?étage une salle de jeux ou bureau de 25m2,
3 chambres dont une avec mezzanine, salle
de bains, garage maison lumineuse et sans
vis-à-vis. Hono. 3.22% DPE: A
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 A

56 Ploemeur 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Maison de 164 m2, se compose de : Au ss-
sol : Garage, chaufferie, buanderie, Au rdc :
entrée, cuisine a/é, salon/séjour avec chemi-
née, WC, salle d’eau, 3 ch, A l’étage : salle
d’eau avec WC, 3 ch, Jardin Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=2950 Hono.
4.20% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 320 000 €
+EN* : 10 972 €

Dans le bourg, les commerces à pieds pour
cette maison traditonnelle spacieuse cons-
truite en 1967 de type 8 avec 6 chambres
dont 3 au RDC . séjour salon lumineux. Ter-
rain clos de 771 m2. De belles possibilités
après remise au goût du jour. Hono. 3.43%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Ploemeur 336 000 €
+EN* : 11 452 €

longère comprenant :au RDC entrée, pla-
card,pièce à vivre avec cuisine AE, suite pa-
rentale avec salle d’ eau, à l’étageune cham-
bre avec salle d’eau,1 chambre avec salle de
bain, bureau, mezzanine terrasse, terrain de
367 m2 Hono. 3.41% DPE: E
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 E

56 Ploemeur 405 000 €
+EN* : 16 020 €

propriété lumineuse de 145 m2, au calme,
située à 1 Km des plages, Au rdc : Entrée,
WC, pièce de vie ouverte sur une cuisine a/é,
cellier, 2 ch dont une avec salle d?eau A
l?étage : 3 ch, sdb avec WC. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=2950 Hono.
3.96% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Plouray 100 000 €
+EN* : 5 202 €

Maison d’habitation en pierres comprenant :
R.D.C. : véranda, séjour, cuis. aménagée,
une chambre, salle d’eau avec WC ; Etage :
deux chambres ; Buanderie-chaufferie à l’ar-
rière ; Débarras en appentis ; Garage avec
atelier ; Jardin ; Le tout sur 1.459 m2 Hono.
5.20% DPE: D
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Priziac 120 000 €
+EN* : 4 972 €

maison comprenant,au rdc: séjour salon, cui-
sine,1 chambre,salle de bain, wc,à l étage:3
chambres.Terrain de 495 m2 exposé sud
Hono. 4.14% DPE: VI
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Queven 125 000 €
+EN* : 5 122 €

Côté LORIENT, sur 320 m2 de terrain, mai-
son de type 3 avec séjour et salon au RDC
+ cuisine, une belle chambre à l’étage. Ga-
rage en dépendance. prévoir travaux de re-
mise au goût du jour. Idéal premiere acqui-
sition. : Hono. 4.10% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Queven 170 000 €
+EN* : 7 072 €

QUEVEN, dans le bourg, jolie maison entre-
tenue, non mitoyenne, composée, au rdc,
d’une entrée, une chambre, garage avec ate-
lier, à l’étage, cuisine aménagée, salon sé-
jour, 2 chambres, sdb, wc et grenier aména-
geable au dessus. Terrain clos de 486 m2.
Hono. 4.16% DPE: D Réf 18.8.013 :
18.8.013
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Queven 176 000 €
+EN* : 6 652 €

Dans une impasse, agréable plain-pied de 3
chambres,cuisine,séjour-salon,salle de
bain,wc,garage avec grenier.Le tout sur env
590 m2 de terrain proche des commodités
de Quéven . Consu l tez nos ta r i f s :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 3.78%
DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Bourg de Quéven ensemble composé d’une
maison (au rdc, entrée,3 chbres,wc,ga-
rage,atelier.A l’étage,séjour-salon,cuisine,1
chbre,sdb,wc.Grenier )et d’un studio. Le tout
sur env 490 m2 de terrain. Consultez nos ta-
rifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/ta-
rif-service-immobilier?office=1235 Hono.
3.69% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 229 999 €
+EN* : 9 720 €

Maison de 1974 située à Quéven compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : entrée, dégage-
ment, cuisine ouverte sur salon-séjour, WC
avec lave-mains, garage, - Au premier étage
: 4 chambres dont deux avec placard, salle
d?eau, WC, dressing, Garage, Jardin. Hono.
4.23% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Queven 269 999 €
+EN* : 11 160 €

Maison 1996 dans une impasse : - sous-sol:
garage, - RDC : Hall d’entrée, WC, Cuisine
ouverte sur salon/séjour donnant sur vé-
randa, - 1er étage : Palier, une chambre , salle
de bains, - 2ème étage : Palier, deux cham-
bres, Bureau, WC, Terrain arboré et clôturé
sans vis à vis, terrasse, dépendance. Hono.
4.13% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Riantec 190 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison année 50 secteur de kerner compre-
nant entrée cuisine, salle à manger, deux
chambres dont une avec point d’eau et à
l’étage deux chambres possibilité d’une troi-
sieme, salle d’eau, cave de 60m2 terrain de
1000m2. Hono. 3.68% DPE: NS
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 C

Vente terrain
56 Calan 50 000 €

+EN* : 3 000 €

Au calme, bourg de calan, terrain construc-
tible de 504m2 viabilisation proche, possibi-
lité tout à l ’égout. Hono. 6.00% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

56 Guidel 120 000 €
+EN* : 5 760 €

GUIDEL terrain à bâtir hors lotissement à via-
biliser libre de constructeur de 1484 m2, en
zone Ah et Aa du PLU, fosse septique obli-
gatoire. Les frais de viabilisation seront à la
charge de l’acquéreur Hono. 4.80% DPE:
VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Inzinzac-Lochrist 50 000 €
+EN* : 3 000 €

A vendre terrain de 432 m2 hors lotissement.
Viabilisation devant le terrain, tout à l’egout.
Hono. 6.00% DPE: VI
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

Divers ventes
56 Ploemeur 120 000 €

+EN* : 5 760 €

A vendre à PLOEMEUR, un local profession-
nel de 54 m2 dans un immeuble construit en
2005, composé de : entrée, WC avec lavabo,
salle, une pièce donnant sur cour. Actuelle-
ment loué, libre le 1er janvier 2019 Hono.
4.80% DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

Immeuble
56 Le Faouët 175 000 €

+EN* : 6 622 €

LE FAOUET, Idéal pour investisseur, immeu-
ble entretenu, composé de 4 logements de
type 3 avec 2 chambres (loués). Hono. 3.78%
DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Le Faouët 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Idéal investisseur, immeuble divisé en bu-
reaux et appartements d’ une superficie to-
tale de 374 m2, dépendances,terrain de
2920 m2 Hono. 3.69% DPE: VI
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

Pontivy
etsarégion

Vente maison
56 Baud 115 000 €

+EN* : 5 579 €

Maison composée de 2 logements: - RDC:
logement actuellement loué: cuisine, deux
chambres, salle de bains, chaufferie. Etage:
logement libre: cuisine, séjour-salon, 2 cham-
bres, salle de bains, WC, grenier sur dalle
au-dessus. Cour, jardin.Le tout sur 545 m2
de terrain environ. Hono. 4.85% DPE: E Réf
193N-288854 : 193N-288854
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Baud 215 000 €
+EN* : 9 179 €

Maison avec vue dégagée sur la verdure of-
frant entrée, WC, séjour-salon et cuisine ou-
verte donnant sur une terrasse de 50 m2, ga-
rage.En demi-palier: chambre avec salle
d’eau.Etage: W.C, salle de bains, 2 cham-
bres, bureau. Le tout sur 1370 m2 environ.
Centre ville et écoles à proximité. Hono.
4.27% DPE: D Réf 44N-318682 : 44N-
318682
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Cléguerec 110 000 €
+EN* : 5 400 €

A CLEGUEREC , 2 maisons rénovées atte-
nantes, chacune de type T3, pouvant être
rassemblée en une seule. Parking à l’avant.
Jardin à l’arrière. Le tout sur 1.528 m2 Pos-
sibilité d’avoir du terrain agricole en plus :
5ha 34a 95ca Hono. 4.91% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Guémené-sur-Scorff 103 000 €
+EN* : 5 895 €

Plein centre, à prox. directe de toutes com-
modités; belle maison (4 PP) BEG:sous-sol
complet. RDC surélevé: cuisine aménagée/
salle à manger, salon/séjour avec chem (in-
sert), 2 chbres, SDB, wc. Grenier complet.
Rerrain d’env. 660 m2.-Classe énergie:E-Prix
Hon. Négo Inclus:108 895,00 € dont 5,72%
Réf : 075/1124 DPE: E
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr E

56 Locminé 139 999 €
+EN* : 6 480 €

LOCMINE, quatier étang, maison de 1977 sur
666 m2, comprenant : entrée, séjour-salon,
cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc, dé-
gagement. Etage : dégagement, chambre et
grenier. Sous-sol aménagé avec entrée,
grande salle, wc, buanderie et garage. Jar-
din. Hono. 4.63% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Locminé 219 999 €
+EN* : 9 360 €

Maison lumineuse et récente, offrant : séjour,
cuisine équipée et aménagée, salon, 4 cham-
bres dont 1 au rez-de-chaussée, salle de
bains, salle d’eau, 2 wc. Garage. Carport. Jar-
din clos de 715 m2. Hono. 4.25% DPE: C
ETUDE ME TOSTIVINT
02 97 60 00 42 C

56 Malguénac 110 000 €
+EN* : 6 210 €

A 2 pas du centre et des commodités; mai-
son (4 PP) à rafraîchir sur sous-sol complet.
RDC:salon/séjour, cuisine aménagée, wc,
salle de bains, 2 chbres; grenier complet.
Terrain d’environ 600 m2. Classe énergie :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 116 210,00
€ dont 5,65% Hon. Négo TTC charge acq.
Réf : 075/1134
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

56 Melrand 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Immeuble: Au rez-de-chaussée :nombreuses
pièces (5), cuisine,sanitaires, vestiaires, salle
d’eau. Au 1er: plusieurs pièces (6), salle
d’eau,salle de bains, wc. Au 2ème: 2 pièces,
greniers.Sous-sol : double garage, chauffe-
rie, cave, autres pièces, Puits. Le tout sur
1030 m2 de terrain. Hono. 4.80% DPE: E Réf
161N-300270 : 161N-300270
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Moréac 79 999 €
+EN* : 4 320 €

Au calme, maison sur sous-sol complet, com-
prenant : entrée, séjour-salon, trois cham-
bres, grenier, salle d’eau et wc. Garage,
chaufferie, buanderie et cuisine. Agréable jar-
din de 1053 m2. Hono. 5.40% DPE: E
ETUDE ME TOSTIVINT
02 97 60 00 42 E

56 Noyal-Pontivy 80 000 €
+EN* : 3 772 €

Maison de plain pied, à rénover, exposée sud
: Entrée, séjour salon, cuisine, chaufferie, dé-
gagement, deux chambres, salle de bains,
wc.Grenier aménageable. Dépendance. ter-
rain de 1390m2. Prix net vendeur 80.000 € +
3.772 € frais de négociation soit 4,71% TTC
du prix de vente + frais d’acte DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Ploerdut 220 000 €
+EN* : 11 160 €

En campagne, belle longère en pierres (6PP)
en parfait état (salon/séjour/ch), cuisine A et
E,5 chambres,2 SDB,2 wc,bureau,cellier;vé-
randa,garage double). Studio 2 pièces; dé-
pendance. Magnifique terrain arboré d’env.
5810 m2. Prix Hors Hon. :220 000,00 € -
5,07% Hon. TTC charge acq-Réf : 075/1095
DPE: B Hono. 5.07%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr B

56 Plumeliau 110 000 €
+EN* : 5 400 €

ST NICOLAS Grande maison type néobre-
tonne, sur sous-sol total, offrant: sous-sol :
garage, chaufferie, cave, dégagement -A
l?étage : entrée, séjour, cuisine, 3 chambres,
WC, salle de bains, -Au-dessus : 2 chambres,
petit et grand grenier. Le tout sur 755 m2 de
terrain environ. Hono. 5.16% DPE: F Réf
224N-292177 : 224N-292177
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Plumeliau 140 000 €
+EN* : 6 479 €

Maison en excellent état, de plain pied, ex-
posée Sud, offrant: entrée, séjour-salon, cui-
sine, salle d’eau ( douche, lavabo, radiateur
sèche serviettes), trois chambres. Garage at-
tenant.Jardin autour. Le tout sur 654 m2 de
terrain environ. Hono. 4.63% DPE: D Réf 92N-
319370 : 92N-319370
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Plumeliau 160 000 €
+EN* : 6 600 €

PLUMELIAU (près de SAINT-NICOLAS-DES-
EAUX) Belle longère de caractère rénovée ré-
cemment, en très bon état, située à la cam-
pagne, dans un hameau, bénéficiant d’un bel
environnement, comprenant cinq chambres
dont une au rez-de-chaussée, chalet et jardin
le tout sur 453 m2. Hono. 3.96% DPE: VI
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 Plumeliau 240 000 €
+EN* : 10 080 €

A St-Nicolas des Eaux en PLUMELIAU, Val-
lée du Blavet, dans bel environnement, mai-
son de type T7 sur vaste sous-sol. Garage-
abri de jardin. Parc arboré de 6.000 m2.
Hono. 4.20% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Plumelin 130 000 €
+EN* : 6 120 €

PLUMELIN Bourg, sur 710m2 de terrain clos,
maison de 2004, très bien entretenue com-
prenant séjour exposé sud sur terrasse, cui-
sine ouverte aménagée et équipée, 3 cham-
bres, sdb, garage, cellier, envionnement
calme à pied des commodités Hono. 4.71%
DPE: D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Plumelin 139 999 €
+EN* : 6 480 €

Maison aux beaux volumes, offrant : entrée,
séjour-salon avec cheminée, cuisine équipée
et aménagée, quatre chambres dont une au
rez-de-chaussée, sanitaires, buanderie et gre-
nier. Jardin arboré de 1164 m2. Hono. 4.63%
DPE: E
ETUDE ME TOSTIVINT
02 97 60 00 42 E

56 Pontivy 85 000 €
+EN* : 4 500 €

PONTIVY, Maison en centre ville de Pontivy
: - sous-sol : garage, chaufferie/buanderie, -
rez-de-chaussée surélevé : entrée, cuisine
aménagée, salle d’eau/wc, séjour, salle à
manger, - étage : trois chambres, salle de
bains, - au-dessus : grenier, une chambre
mansardée, Jardin clos. - Classe énergie :
Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 151 000 €
+EN* : 6 876 €

A PONTIVY, proche des écoles et des axes,
maison de type T5 sur sous-sol aménagé. 2
abris de jardin. Jardin clos de 839 m2. Hono.
4.55% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Pontivy 160 000 €
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
beau terrain fleuri et arboré d’env. 4930 m2.
Hono. 5.98%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

Ploërmel
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Malestroit 159 000 €

+EN* : 7 860 €

Appartement T3 de 77 m2 en r.d.c. : entrée,
salon-séjour avec cuis. A/E donnant sur une
terrasse exposé est, 2 ch., cellier, s.d.e., w-
c.Chauffage gaz de ville.Deux garages cou-
verts en sous-sol.Résidence calme, proche
du centre-ville de Malestroit, à proximité des
commodités. Hono. 4.94% DPE: C
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 C

Vente maison

56 Beignon 173 000 €
+EN* : 6 800 €

Proche GUER, PLELAN LE GRAND , RN 24,
écoles et commodités à proximité, jolie mai-
son traditionnelle offrant belle pièce de vie,
cuisine aménagée et équipée, 5 chambres,
salle d’eau, salle de bains, 2 wc, garage-es-
pace buanderie en sous-sol, terrasse sud-
ouest, jardin 724 m2, assainissement col-
lectif.
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 C

56 Campénéac 370 000 €
+EN* : 14 760 €

CAMPENEAC. D.P.E: C Prix : 370 000 € + 14
760 € de négo (3,99 %). Réf: 919. RENOVA-
TION de 1998, SPLENDIDES VOLUMES et
EXCELLENT ETAT GENERAL. PRESTA-
TIONS DE QUALITES. TERRAIN ATTENANT
de 1h83. Volumes supplémentaires à exploi-
ter (100 m2 au sol). Hangar de 400 m2. Four
et puits. SCP BINARD-LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Guégon 50 000 €
+EN* : 4 000 €

EXCLUSIVITE. Au calme d’un hameau, char-
mante maison de caractère comprenant en-
trée sur véranda, cuisine avec insert, séjour,
chambre, salle de bain, wc. A l’étage: comble
non aménagée . Dépendance à usage de ga-
rage et cave. Abris à bois. Le tout sur 1000
m2 de terrain clos. Idéal résidence secon-
daire. DPE: NS
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

56 Guilliers 182 350 €

UN PAVILLON comprenant : -r.d.c : pièce à
vivre avec poêle à bois et coin cuisine A/E,
chambre, salle d’eau, WC avec lave-main,
buanderie, garage. -à l’étage : 4 chambres,
s.d.b et douche avec WC. -jardin aménagé
avec abri jardin, terrasse et potager. Prix:175
000€ + 7 350€ d’honoraires de négociation
(soit 4,20% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

56 Loyat 249 360 €

CHARME UNIQUE POUR CETTE ANCIENNE
GARE comprenant : -r.d.c : entrée, séj. avec
poêle, cuis. A/E, buanderie, véranda, ch.,
s.d.e / WC. -à l’ét. : palier, lingerie, ch., 2 ch.,
s.d.b avec WC. -jardin de 3736 m2 avec 2
bâtiments à usage d’atelier, garage. Prix:240
000€+9 360€ d’honoraires de négociation
(soit 3,90% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Missiriac 135 000 €
+EN* : 6 900 €

Ancien corps de ferme à rénover : au rdc :
pièce de vie avec cuis., 2 ch., s.d.b., w-c,
buanderie, débarras. A l’étage : greniers. Di-
verses dépend. : écurie, caves, déport en tô-
les, grange.Hangar en tôles.Terrain attenant
avec une partie verger et une partie potager.
Hono. 5.11% DPE: E
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

56 Ploërmel 170 000 €
+EN* : 7 560 €

PLOERMEL proche commerces. Prix : 170
000 € + 7 560 € de négo (4,45 %). Réf: MA
916. VOLUMES GENEREUX pour ce pavillon
sur s-sol offrant au RDC: séjour-salon 33 m2,
cuisine aménagée, 2 ch., s.d.b; A l’ETAGE:
4 ch.(possible 5). Jardin de 506 m2. DOU-
BLE vitrage 2008. TAE. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 175 000 €
+EN* : 7 740 €

PLOERMEL, D.P.E: D. Prix : 175 000 € + 7
740 € de négo (4,42 % TTC). Réf: MA 911.
SPLENDIDE ETAT D’ENTRETIEN. Pavillon
sur sous-sol. RDC: cuisine aménagée, séjour-
salon, ch., salle d’eau; ETAGE: 2 ch., pièce
ouverte (possible ch.), sdb. Ouvertures 2007.
TERRAIN de 1.128 m2. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Morbihan notaires-ouest.com

Connaître

notaires-ouest.com

le prix du marché
de l’immobilier
dans votre région :

www.notaires-ouest.com

La différence entre le prix de vente
et le prix d’acquisition d’un bien
immobilier constitue l’assiette taxable
à la plus-value immobilière.

Taxation de la plus-value

notaires-ouest.com

PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Ploërmel 175 000 €
+EN* : 7 740 €

PLOERMEL VILLE. DPE: E. Prix : 175 000 €
+ 7 740 € de négo (4,42 %). Réf: MA 910.
104 m2 hab., offrant au RDC: cuisine amé-
nagée, séjour-salon, une ch., véranda de 27
m2. A l’étage: 4 ch., bureau. Jardin de 436
m2. Radiateurs, poêle de masse, ouvertures,
volets roulants neufs. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Ploërmel 210 000 €
+EN* : 9 000 €

PLOERMEL, DPE: D Prix : 210 000 € + 9 000
€ de négo. (4,29 %). Réf: MA 914. Pavillon
de 5 ch. en splendide état. 156 m2 hab. Edi-
fié sur sous-sol. Offrant au RDC: cuisine, sé-
jour (poêle), 3 ch., salle d’eau. ETAGE: 2 ch.,
SDB; Aérothermie, double vitrage ALU. Jar-
din de 1 380 m2. SCP BINARD- LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 St-Abraham 85 000 €
+EN* : 4 900 €

Maison en pierres à rénover de 117 m2 : au
rdc : entrée, cuis. A/E, séjour ac cheminée,
cellier, cave. Au 1er étage : palier, 4 ch.,
s.d.e., w-c, grenier. Au 2ème étage : deux
greniers. Garage attenant. Jardin avec une
dépendance en pierres sur terre battue et
couverte en ardoises fibrociment. Hono.
5.76% DPE: VI
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 St-Brieuc-de-Mauron 135 950 €

MAISON D’HABITATION EN GRANITE com-
prenant : -r.d.c : salon, s.a.m avec cheminée,
cuisine amén., s.d.e/WC, véranda, chauffe-
rie/atelier. -à l’ét. : palier, 3 ch., bureau, s.d.b/
WC, dressing. -au 2ème ét. : grenier aména-
geable. -jardin de 1215 m2, garage. Prix:130
000€+5 950€ d’honoraires de négociation
(soit 4,58% TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Taupont 175 000 €
+EN* : 7 740 €

TAUPONT BOURG, Prix : 175 000 € + 7 740
€ de négo (4,42 % TTC). Maison en bois de
4 chambres dont une en RDC. Séjour-salon
avec cuisine aménagée ouverte. 2 sdb. Ga-
rage + garage indépendant. Volets roulants
électriques, aspiration centralisée. Jardin
clos de 871 m2. D.P.E: D SCP BINARD ET
LE BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

Divers ventes

56 Guer 45 000 €
+EN* : 3 240 €

EXCLUSIVITE ! COEUR DE VILLE, rue prin-
cipale et commerçante, emplacement de
choix pour ce local de 63,62 m2, idéal pour
petite restauration (terrasse), commerce de
détail, bureau, sanitaire normes handicapés
Hono. 7.20% DPE: VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 75 000 €
+EN* : 6 000 €

LA GACILLY 56 Morbihan, maison conforta-
ble comprenant : - Au r.d.c : Hall d’entrée,
une cuisine, un séjour double, une salle
d’eau/wc, un garage. - A l’étage : deux cham-
bres, une salle de bains/wc, un dressing. Ter-
rain attenant d’une contenance de 246 m2
avec une terrasse. PAS DE TRAVAUX A PRE-
VOIR ! Hono. 8.00% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 La Gacilly 80 000 €
+EN* : 6 000 €

LA GACILLY 56 Morbihan, maison de plain-
pied à vendre comprenant : - Hall d’entrée,
cuis./éq. avec un insert ouverte sur un sé-
jour, 3 chbres, s.d.e, wc, une véranda, un ga-
rage. Terrain attenant clos d’une contenance
de 583 m2. IDEAL 1er ACQUISITION ou IN-
VESTISSEMENT LOCATIF ! Hono. 7.50%
DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 La Gacilly 85 000 €
+EN* : 6 000 €

LA GACILLY 56 Morbihan, ensemble de 2
maisons comprenant : 1er partie avec une
cuisine/salle à manger/cheminée, salon,
chbre, s.d.b/s.d.e, wc. - A l’étage : un grenier
amé.. Autre partie comprenant une dépen-
dance en pierres aménageable. Terrain atte-
nant de 353 m2 avec une terrasse. IDEAL
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